o 	Prestação de serviços de pessoa ffsica em Consulta de Enfermagem em planejamento Reprodutivo 

com ênfase na Inserção do DIU para atendimento da demanda dos orgãos ligados a Prefeitura 
Municipal de  Sao  João do ParaisoNIA 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 28 de Outubro de 2025 

FINAL: 31 de Dezembro de 2025 

DADOS DO CONTRATANTE 
FUNDO MUNICIPAL DE SALIDE,  CNN  n2  14.588.101/0001-30 
RUA DO COMERCIO, S/N, CENTRO, São  Joao  do Paraiso,  Maranhao. 
MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA, CPF n2  600356.123-80

[...]

Prefeitura Municipal de  Sao Joao  do Paraíso/MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de 
Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA — DO PREÇO  (art  92, V) 

2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ R$ 12.500,00 ((doze mil e quinhentos reais)), em conformidade com a 
proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

€ 	Item 1 	 Descrição Unidade I Qu—ant.7 R$  Unit  
4. 

R$ Total 
	 --- Consulta 

Consulta de Enfermagem em planejamento

[...]

frota de veículos dos Órgãos vinculados ou à disposição da 
atividade Pública do Município de São João do Paraíso - MA. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: terá sua vigência de 12 (doze) meses, podendo 
ser prorrogado sucessivamente, consoante dispõe o  art.  107 da Lei 
Federal 14.133/21. VALOR GLOBAL: de R$ 369.580,51 (trezentos e 
sessenta e nove mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta e 
um centavos). Zaqueu da Silva Castro. Secretário Municipal de 
Governo e Planejamento.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 03 de 
setembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: lcc26d040fa08737b006e5eb7dce7119